
 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 830/831/832/833 /468  e-mail: relint@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE  
 

OGGETTO: Borse per la partecipazione al Talent Improvement Program (TIP) a favore di studenti 
dell’Università degli studi di Bergamo iscritti al secondo anno della laurea magistrale o al quinto anno della 
laurea a ciclo unico nell’anno accademico 2023/2024- Provvedimento di ammissione ed esclusione dei 
candidati 
 

LA DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 
RICHIAMATI: 

- gli artt. 1 e 47 dello Statuto dell’Università di Bergamo che, affermando l’autonomia didattica, 
organizzativa, amministrativa finanziaria e contabile dell’Ateneo, rinviano al regolamento per 
l’amministrazione, la finanza e la contabilità (AM.FI.CO.) la disciplina della gestione delle spese e le 
relative responsabilità; 
- la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 20.12.2023 con la quale è stato approvato il 
budget per l’anno 2024; 
- l’art. 18 del vigente regolamento AM.FI.CO. che disciplina le modalità di gestione del budget da 
parte delle Strutture di gestione; 

 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 922/2023 del 21/12/2023 (prot. 223539/VII/16) con la quale è stata 
autorizzata l’emanazione dell’avviso di selezione per il conferimento delle 16 borse in oggetto; 
 
RICHIAMATO il termine fissato per l’invio delle candidature (ore 12.00 del 20/01/2024); 
 
DATO ATTO che: 

-  entro la scadenza delle ore 12.00 del 20/01/2024 sono pervenute 26 candidature raccolte 
tramite Google Form come indicato all’art. 3 del bando; 
 
- dopo la scadenza delle ore 12.00 del 20/01/2024 è pervenuta 1 domanda e che, pertanto, il/la 
candidato/a è escluso/a dalla presente selezione; 
 

VISTO il decreto di nomina della Commissione Valutatrice (Rep. n. 149/2024 - prot. n. 33761/V/5 del 07/02/2024); 
 
VISTO il verbale della Commissione per la valutazione dell’ammissibilità e dei titoli del 7/02/2024 e del 9/02/2024; 
 
RILEVATA la necessità di adottare il presente provvedimento di ammissione ed esclusione dalla selezione di alcuni 

candidati sulla base dell’istruttoria documentale effettuata (agli atti dello scrivente servizio), al fine 
di convocare al colloquio i soli candidati in possesso dei requisiti richiesti (come previsto all’art. 4 
del sopracitato bando); 

 
DETERMINA 

- L’ esclusione dalla procedura di selezione dei seguenti candidati e delle seguenti candidate: 
 

Matricola 
 

Motivo di esclusione 

1089699 Presentazione della domanda oltre il termine previsto dal 
bando 

 



 

24122 Bergamo, via S. Bernardino 72/e  tel. 035 2052 830/831/832/833 /468  e-mail: relint@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo  www.unibg.it  Cod. Fiscale 80004350163  P.IVA 01612800167 

- Di ammettere al colloquio i seguenti candidati e le seguenti candidate: 
 

Matricola Valutazione titoli Orario Colloquio 
(CET) 

1090694 35 9.00-9.10 

1065628 55 9.10-9.20 

1085755 45 9.20-9.30 

1085985 40 9.30-9.40 

1086998 35 9.40-9.50 

1069583 55 9.50-10.00 

1090416 10 10.00-10.10 

1090017 50 10.10-10.20 

1090399 60 10.20-10.30 

1090144 65 10.30-10.40 

1055612 40 10.40-10.50 

1068233 60 10.50-11.00 

1089865 55 11.00-11.10 

1090312 60 11.10-11.20 

1067989 70 11.20-11.30 

1085552 60 11.30-11.40 

1064847 50 11.40-11.50 

1070609 65 11.50-12.00 

1065907 65 12.00-12.10 

1059342 60 12.10-12.20 

1067709 65 12.20-12.30 

1071757 45 12.30-12.40 

1058984 60 12.40-12.50 

1061292 55 12.50-13.00 

1083043 50 14.30-14.40 

1085807 60 14.40-14.50 

 
- Il calendario dei colloqui del 19/02/2024 (allegato alla presente) è pubblicato alla pagina del sito dell’Università 
degli studi di Bergamo in cui è pubblicato anche il bando.  
 

Bergamo, come da registrazione da protocollo 
 

LA DIRIGENTE DELL’AREA 
DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

Dott.ssa Elena Gotti 
      Documento firmato digitalmente  
             ai sensi dell’art. 24 del D.LGS 82/2005 


		2024-02-14T22:16:12+0100
	IT
	Elena Gotti




